[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27 октября 2023 года № 195
О тарифах на платные услуги МУП «ИД «Крепкий орешек»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Утвердить тарифы на платные услуги МУП «ИД «Крепкий орешек» согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 ноября 2023 года.
Глава муниципального образования

М.В. Лашков
УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета депутатов
МО Город Шлиссельбург
от 27 октября 2023 года № 195
(приложение)

ТАРИФЫ

на платные услуги МУП «ИД «Крепкий орешек»
	Вид услуги
	Единица измерения
	Базовый тариф (внутренние полосы)
	Скидки, уменьшающие стоимость

	Предоставление платной площади для коммерческих объявлений в газете «Невский исток», в том числе:

для физических и юридических лиц

	Базовая стоимость 1 кв. см. на 1 стр.

Базовая стоимость в программе ТВ (4-5 стр.)
Базовая стоимость на 8 стр.
Базовая стоимость на 6-7 стр.
	55 руб.

45 руб.

35 руб.

25 руб.
	10% - при заключении договора на 4 публикации и единовременной оплате;
20% - при заключении договора на 5 и более публикаций и единовременной оплате